ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Главе Новопластуновского сельского поселения Павловского района

А.П.Клименко

от Иванова Ивана Ивановича

адрес: ст.Новопластуновская ул.Жлобы,81

тел._89189990099____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать порубочный билет на вырубку (уничтожение)_20 деревьев высокорослой акации в ст.Новопластуновской, по улице Октябрьской в связи с угрозой обрыва линии  электропередач от веток деревьев.
Документы, прилагаемые к заявлению:

1. Паспорт.
01.11.2015 г.

Иванов